
 

 

PORTARIA N.º 4.472, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

 

 

 

Nomeia Comissão de Avaliação de Bens Móveis e 

Imóveis da Câmara Municipal de Unaí. 

 

 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas 

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “v” do inciso I do artigo 80 da Resolução n.º 

195, de 25 de novembro de 1992, 

  

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º Nomear os servidores José Carlos da Costa, Rafael Martins de Souza e 

Silvana Gonçalves Almeida da Silva, ocupantes dos cargos de Oficial de Atividades da Secretaria I 

Agente de Atividades da Secretaria II e Agente de Atividades da Secretaria II, respectivamente, 

para, sob a presidência do primeiro, constituir a Comissão de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis 

da Câmara Municipal de Unaí que irá avaliar os bens a serem baixados do patrimônio no exercício 

de 2020. 

 

  Art. 2º Ficam nomeados, respectivamente, como membros suplentes da comissão os 

servidores Denis Alves Carvalho, Arionilda Caixeta da Silva Braga e Adilene Martins de Sousa, 

ocupantes dos cargos de Oficial de Atividades da Secretaria I, Oficial de Atividades da Secretaria III 

e Agente de Atividades da Secretaria II, respectivamente. 

 

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

  Unaí, 14 de dezembro de 2020; 76º da Instalação do Município. 

 

 

 

 

 

VEREADOR PAULO CESAR RODRIGUES 

Presidente 

 

 

 

 



 

(Fls. 2 da Portaria n.º 4.472, de 14/12/2020) 

 

 

 

  

 

ARON EFREM MENDES REINEIROS 

Secretária-Geral 


